segredo mecânico das portas, para custodiar armas e munições que são
utilizadas pelos agentes da polícia judicial à serviço da segurança
institucional dos edifícios: sede do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
Anexo I, Anexo II e Fórum Eleitoral de Goiânia - GO.
Estima-se um gasto de R$ 9.075,63 (nove mil setenta e cinco reais e
sessenta e três centavos);

3 - Previsão de data em que deve ser iniciada a prestação do
serviço ou entrega do bem

60 (sessenta dias) a partir da apresentação da nota de empenho

4 - Indicação dos integrantes da equipe de planejamento

Ernesto Carvalho Lima